
    

UCHWAŁA Nr 387 / 7772 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) i § 2 ust. 3 uchwały nr XXI/212/2000 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 sierpnia 2000 r.  

w sprawie ustanowienia herbu Województwa Podkarpackiego zmienionej uchwałą  

nr XXX/330/2001 z dnia 23 kwietnia 2001 r.,  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na użycie herbu Województwa Podkarpackiego przez  

Stowarzyszenie Zakon Rycerzy Boju Dnia Ostatniego na tarczy rycerskiej, której 

projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  



   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 387/7772/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 17 maja 2022r.   

 
 
 
 

 


